FEN.C.L

BLE DUR

BLE TENDRE
BLE FOURRAGER
MAIS

ORGE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux de TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
Caroube

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

BLE DUR

BLE TENDRE
BLE FOURRAGER
MAIS

ORGE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
Caroube

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

BLE DUR

BLE TENDRE
BLE FOURRAGER
MAIS

ORGE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
Caroube

Totaux Produits dérivés

Agadir  Casablanca Jorf Nador Safi Tanger Med Totaux

261747 124 250 385997

128 545 588 132 130071 126 144 98 036 27500 1098 428

25264 25264

140975 853861 282014 24996 1301 846

18 900 108 013 15507 65413 29642 237475

288 420 1837017 551 842 191 557 152 674 27 500 3049010

27583 205 287 19 966 252 836

40028 40028

7661 72511 11852 92024

35500 44 901 78 500 4495 163 396

6507 99778 106 285

14 850 72638 87488

63735 126 308 7039 197 082

42 803 42 803

3420 22277 25697

2534 2534

41800 41 800

0

159 256 768 331 119 891 4495 0 0 1051973

447 676 2605 349 671733 196 052 152 674 27 500 4100 984
11% 64% 16% 4,8% 4% 1%

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi  Tanger Med Totaux

139132 102 950 242 082

46 545 466 065 51717 109 644 49271 723241

25264 25264

92975 793422 282014 24 996 1193 407

6600 43 267 15507 29405 94779

146 120 1467 150 452 188 139 048 74 267 0 2278774

20983 205 287 19 966 246 236

13019 13019

7661 72511 11852 92024

13 000 16 300 63 500 4495 97 295

6507 99778 106 285

8250 72638 80888

28756 125 308 7039 161103

36653 36 653

3420 19277 22697

2534 2534

0

0

88577 660 772 104 891 4495 0 0 858 734

234 697 2127 922 557 079 143 543 74 267 0 3137 508
7% 68% 18% 4,6% 2% 0%

Agadir  Casablanca Jorf Nador Safi Tanger Med Totaux

53% 83% 63%

79% 40% 87% 50% 0% 66%

100% 100%

66% 93% 100% 100% 92%

35% 40% 100% 45% 0% 40%

51% 80% 82% 73% 49% 0% 75%

76% 100% 100% 97%

33% 33%

100% 100% 100% 100%

37% 36% 81% 100% 60%

100% 100% 100%

56% 100% 92%

45% 99% 100% 82%

86% 86%

100% 87% 88%

100% 100%

0% 0%

56% 86% 87% 100% 82%

52% 82% 83% 73% 49% 0% 77%

Totaux Tous Produits

Campagne 2020 / 2021 - Période du 1er Juin au 31 Octobre 2020
Importations Nationales (en TM)

Sources : silos, consignataires et ANP (Traitement FNCL)

%

13%
36%
1%
43%
8%

74%

24%
4%
9%

16%

10%
8%

19%
4%
2%
0%
4%
0%

26%

100%

%

11%
32%
1%
52%
4%

73%

29%
2%
11%
11%
12%
9%
19%
4%
3%
0%
0%
0%
27%

100%

50%

37%

43%

41%



